Outlook

Resposta ao Ofício GPS/DL/0301/2024

De INSS/E-mail oficial da unidade. <gexblu@inss.gov.br>
Data Sex, 04/10/2024 08:06
Para Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

2 anexos (2 MB)
Oficio_17915024_SEI_35014.112364_2022_81.pdf; Oficio_17545458_OFICIO_GPS_0301.pdf;

Bom dia,

Segue resposta ao ofício GPS/DL/0301/2024 para deputada Ana Paula da Silva.

Solicito acusar recebimento.

Atenciosamente,

_______________________________________________________________________
Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode
conter informações confidenciais, que todas as informações contidas devem ser tratadas como
confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu remetente;
e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e
eliminá-la do seu sistema, não divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações
contidas em seu texto e/ou anexos.